
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

 28 листопада 2016 року                                                                            № 237 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Гребінківської  

міської ради від 12.10.2016 № 196 

«Про надання дозволу ТОВ «АГС  

АГРО ТРЕЙД» на знесення будівель  

і споруд та будівництво адміністративного  

корпусу, вагово-лабораторного комплексу  

та трансформаторної по пров. Пирятинському,  

№ 50 та № 52 в м. Гребінка» 

 

 

Розглянувши заяви ТОВ «АГС АГРО ТРЕЙД», місце знаходження за 

адресою: м. Гребінка, пров. Пирятинський, 50, вхідний № 712/02-18 від 

08.11.2016 щодо реконструкції залізодорожнього під’їзного тупіка, кріплення 

залізодорожнього укосу та будівництва комплексу приймання, доробки, та 

зберігання зерна по пров. Пирятинському, № 50 та № 52 в м. Гребінка, та 

вхідний № 751/02-18 від 21.11.2016 щодо будівництва адміністративного 

корпусу по пров. Пирятинському, № 50 в м. Гребінка, керуючись статтею 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування», Законом України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», відповідно до Національного 

стандарту України ДСТУ-Н Б В.1.2-16:2013 «Визначення класу наслідків 

відповідальності) та категорії складності об'єктів будівництва», затвердженого 

наказом Мінрегіону від 14.05.2013 № 195 та ДБН А.2.2-3-2014 «Склад та зміст 

проектної документації на будівництво», затвердженого наказом Мінрегіону 

від 04.06.2014 № 163, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради від 12.10.2016 № 196 «Про надання дозволу ТОВ «АГРС АГРО 

ТРЕЙД» на знесення будівель і споруд та будівництво адміністративного 

http://www.docufreezer.com/order


корпусу, вагово-лабораторного комплексу та трансформаторної по пров. 

Пирятинському, № 50 та № 52 в м. Гребінка», а саме: 

1.1. Пункт 3 викласти в такій редакції: 

«3. Надати дозвіл на будівництво адміністративного корпусу за адресою: 

м. Гребінка, пров. Пирятинський, 50, на земельній ділянці площею 0,2307 га, 

кадастровий номер 5320810100:51:035:0002.» 

1.2. Пункт 4 викласти в такій редакції: 

«4. Рекомендувати ТОВ «АГРС АГРО ТРЕЙД» отримати містобудівні 

умови та обмеження забудови земельної ділянки у відділі містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства Гребінківської 

райдержадміністрації через центр надання адміністративних послуг.» 

1.3. Пункт 5 викласти в такій редакції: 

«5. Рекомендувати ТОВ «АГРС АГРО ТРЕЙД» 

- виготовити та затвердити проектно-кошторисну документацію на 

будівництво адміністративного корпусу за адресою: м. Гребінка, пров. 

Пирятинський, 50, на земельній ділянці площею 0,2307 га, кадастровий номер 

5320810100:51:035:0002; 

- зареєструвати необхідні дозвільні документи згідно чинного 

законодавства про початок будівельних робіт у відповідному органі 

державного архітектурно-будівельного контролю; 

- провести передпроектні роботи для визначення об’ємно-просторових 

та містобудівних рішень з метою забудови земельних ділянок за адресами: 

пров. Пирятинський, 50, в м. Гребінка (земельна ділянка площею 0,8784 га, 

кадастровий номер 5320810100:51:035:0001) та пров. Пирятинський, 52, в м. 

Гребінка (земельна ділянка площею 0,4485 га, кадастровий номер 

5320810100:51:035:0043).» 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Підготовлено: 

 

Начальник відділу державного 

архітектурно-будівельного  

контролю міської ради                                                                        Л. Рябека 

 

 

Погоджено: 

 

Заступник міського голови                                                                 В. Зінченко 

 

Секретар міської ради                                                                         Л. Цапенко 

 

Секретар виконавчого комітету 

міської ради                                                                                          В. Лисогор     

 

 

 

 

                            


